
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 
                                                           sito www.iissrinaldodaquino.edu.it 

PEO avis02100b@istruzione.it PEC avis02100b@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico – sett. Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Informatica 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - 
settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 
Al Personale Docente 

All’ Albo – sito Web 
 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE D’ISTITUTO A.S. 2022/2023 DEL 
PERSONALE DOCENTE AI FINI DELL’ INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO A.S. 
2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25,  
sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2023/2024; 
 
VISTA la circolare interna Prot. n. 1576 del 08/03/2023 avente ad oggetto “Graduatoria interna 

d’Istituto docenti/ATA - a.s. 2022/2023”;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
VISTE le dichiarazioni personali dei Docenti ai fini dell’ elaborazione delle graduatorie di cui 

all’oggetto; 
 
TENUTO CONTO     della necessità di aggiornare le graduatorie d’Istituto al fine dell’eventuale 

individuazione di personale docente soprannumerario per l’anno scolastico 2023/2024; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna 29/03/2023 la 
pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie relative al personale docente titolare in questa 
Istituzione Scolastica valevole per l’Organico di Diritto - a. s. 2023/2024. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto motivato entro 5 (CINQUE) giorni dalla data di 
pubblicazione del presente decreto, cioè entro le ore 12:00 del 03 aprile 2023, da far pervenire 
esclusivamente via mail all’ indirizzo PEO o PEC di questa Istituzione Scolastica. 
I reclami saranno esaminati con l’adozione tempestiva degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati.  
Decorso il termine sopra indicato, le graduatorie provvisorie saranno pubblicate in forma definitiva. 

 

  Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Emilia Strollo 
                                                                                                                                 (firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.lgs n. 39/1993                                                        

http://www.iissrinaldodaquino.edu.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it



